
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
636700, Томская область, с.Каргасок, ул.Октябрьская, 97 

Телефон: (253) 2-13-73         факс:(253) 2-13-73 

E-mail: main@edo.kargasok.net 

 

П Р И К А З 

02.03.2023 

 

                               № 112 

Об итогах проведения  

муниципального этапа 

спортивных игр ШСК  
 

На основании приказа Управления образования, опеки и попечительства 

униципального образования  «Каргасокский район» (далее УООиП) от 08.02.2023 № 49 «О 

проведении муниципального этапа игр школьных спортивных клубов»   на базе МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат  №1» 26.02.2023 года прошел муниципальный этап игр 

школьных спортивных клубов (далее - соревнования). Организатор соревнований - УООиП. 

В соревнованиях приняли участие команды образовательных организаций: МБОУ 

«Каргасокская СОШ - интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ №2». 

 

Общее количество участников – 32 человека. На основании итоговых протоколов 

(приложение к приказу) соревнований места распределились следующим образом: 

 

В общекомандном зачёте: 

I место -    МБОУ «Каргасокская СОШ- интернат №1». 

II место –  МБОУ «Каргасокская СОШ №2». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты соревнований. 

2. Наградить кубками, грамотами и медалями УООиП призёров и победителей 

соревнований. 

3. Руководителям образовательных учреждений проанализировать итоги выступления 

команд на соревнованиях. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Белоногова А.А.,  начальника 

отдела дополнительного образования и воспитательной работы. 

 

 

 

 

Начальник УООиП       Т.В. Лактионова 

   
 

 

 

 

 

 

 

Исп. Белоногов А.А.. 

8(38253) 21491 

 

 

 

 



 

Приложение  

Утверждено  

Приказом УООиП  

   от 02.03.2023 № 112 

 

Сводный протокол  

муниципального этапа спортивных игр школьных спортивных клубов 

 
Дата: 26.02.2023года  с. Каргасок.                                                                           Место проведение:  МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» 

 

 

№ 

п/п 

ШКОЛА легкая 

атлетика 

Настольный теннис Баскетбол Футбол Спортивные 

батлы 

очки место 

Место дев. юноши дев. юноши Место место 

Место Место Место Место 

1 МБОУ 

«Каргасокская 

СОШ-интернат  

№1» 

 

II I I I II I I 9 I 

2 МБОУ 

«Каргасокская 

СОШ №2» 

 

I II II I I II II 11 II 

 

 

Гл. судья: _____________________/Белоногов А.А. 

 

Гл. секретарь: _________________/Хазова Н.В. 

 
 

 


